
COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0070 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44615
COD. ORGANIZZATORI 00482 NOME SOCIETA' SC S.STEFANO D'AVETO
LOCALITA' CICAGNA DATA 16/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA S. 9482 NOME PISTA VIALE ITALIA
ASS. DELEGATO FISI BASSO E. 27690 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA ROVEGNO S.L. 4343 DISLIVELLO TOTALE 3 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 16:42:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

FINAL
1 104 36297 BECCHIS Emanuele 141.64 1993 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN -- 100
2 107 40986 VALERIO Michele 164.96 1999 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO -- 80
3 102 36256 TANEL Matteo 98.45 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S. -- 60
4 105 47357 MUNARI Riccardo 152.49 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D -- 50

1/4 FINALS
5 101 43903 MASIERO Riccardo Lo 94.08 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 19.39 45
6 110 41552 GATTI Gianmarco 211.87 2000 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A.S 19.43 40
7 103 38454 DELLAGIACOMA Tommas 100.61 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 19.67 36
8 106 38613 GIARDINA Jacopo 153.67 1996 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 19.92 32

1/8 FINALS
9 108 46097 LORENZETTI Giovanni 181.98 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 20.23 29

10 112 37668 DALLA VIA Alberto 286.80 1995 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 20.70 26
11 109 39245 CURTI Luca 203.65 1997 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 20.75 24
12 111 34221 GALASSI Michael 263.73 1990 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 21.27 22
13 113 14719 MUNARI Paolo 319.90 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 22.27 20
14 115 7364 FAGGIO Armandino 1958 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 23.81 18
15 114 5641 MASIERO Guido 508.76 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 23.94 16

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0072 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44615
COD. ORGANIZZATORI 00482 NOME SOCIETA' SC S.STEFANO D'AVETO
LOCALITA' CICAGNA DATA 16/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA S. 9482 NOME PISTA VIALE ITALIA
ASS. DELEGATO FISI BASSO E. 27690 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA ROVEGNO S.L. 4343 DISLIVELLO TOTALE 3 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 16:38:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

FINAL
1 116 37578 BOLZAN Lisa 170.98 1995 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. -- 100
2 122 46464 TENZE Sara 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. -- 80
3 118 54470 AGOSTINETTO Chiara 255.09 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D -- 60
4 117 44970 VAGRETTI Gioia 254.85 2002 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. -- 50

1/4 FINALS
5 119 24849 BERI Paola 406.59 1975 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 26.02 45
6 121 23763 CARMAGNOLA Daniela 1973 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 26.49 40

Qualifications
7 120 684024 BERNARDI Elisabetta 563.92 2005 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D NON PAR 36

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUMXF0085 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44615
COD. ORGANIZZATORI 00482 NOME SOCIETA' SC S.STEFANO D'AVETO
LOCALITA' CICAGNA DATA 16/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA S. 9482 NOME PISTA VIALE ITALIA
ASS. DELEGATO FISI BASSO E. 27690 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA ROVEGNO S.L. 4343 DISLIVELLO TOTALE 3 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 16:30:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

PULCINI - MASCHILE

FINAL
1 131 71178 COMBI Marco 2011 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN -- 100
2 130 672258 COMBI Mattia 2013 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN -- 80

SEMIFINALS
3 129 684753 GERONAZZO Simone 2012 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 39.90 60

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHFXF0079 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44615
COD. ORGANIZZATORI 00482 NOME SOCIETA' SC S.STEFANO D'AVETO
LOCALITA' CICAGNA DATA 16/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA S. 9482 NOME PISTA VIALE ITALIA
ASS. DELEGATO FISI BASSO E. 27690 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA ROVEGNO S.L. 4343 DISLIVELLO TOTALE 3 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 16:32:40
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

CHILDREN - FEMMINILE

FINAL
1 126 57532 INVERNIZZI Maria 180.66 2007 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA -- 100
2 128 64861 INVERNIZZI Aurora 2009 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA -- 80

SEMIFINALS
3 127 684026 CALLEGARO Alessia 2009 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 27.47 60

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHMXF0077 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44615
COD. ORGANIZZATORI 00482 NOME SOCIETA' SC S.STEFANO D'AVETO
LOCALITA' CICAGNA DATA 16/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA S. 9482 NOME PISTA VIALE ITALIA
ASS. DELEGATO FISI BASSO E. 27690 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA ROVEGNO S.L. 4343 DISLIVELLO TOTALE 3 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 16:35:20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

CHILDREN - MASCHILE

FINAL
1 125 66548 DI GREGORIO Luca 2009 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA -- 100
2 124 69511 DI GREGORIO Mattia 2010 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA -- 80

Qualifications
3 123 57267 PICCININI Davide 218.73 2007 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. NON PAR 60

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI - FEMMINILE

FINAL
1 122 46464 TENZE Sara 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. -- 100
2 118 54470 AGOSTINETTO Chiara 255.09 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D -- 80

Qualifications
3 120 684024 BERNARDI Elisabetta 563.92 2005 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D NON PAR 60

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI - MASCHILE

FINAL
1 105 47357 MUNARI Riccardo 152.49 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D -- 100

1/8 FINALS
2 108 46097 LORENZETTI Giovanni 181.98 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 20.23 80

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

MASTER MBM-MCM MASCHILE

1/8 FINALS
1 113 14719 MUNARI Paolo 319.90 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 22.27 100
2 115 7364 FAGGIO Armandino 1958 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 23.81 80
3 114 5641 MASIERO Guido 508.76 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 23.94 60

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0069 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44615
COD. ORGANIZZATORI 00482 NOME SOCIETA' SC S.STEFANO D'AVETO
LOCALITA' CICAGNA DATA 16/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA S. 9482 NOME PISTA VIALE ITALIA
ASS. DELEGATO FISI BASSO E. 27690 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA ROVEGNO S.L. 4343 DISLIVELLO TOTALE 3 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 16:42:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE: 89.11

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 107 40986 VALERIO Michele 164.96 1999 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 18.18 0.00 0.00
2 104 36297 BECCHIS Emanuele 141.64 1993 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 18.21 0.03 1.98
3 102 36256 TANEL Matteo 98.45 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 19.03 0.85 56.11
4 105 47357 MUNARI Riccardo 152.49 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 19.05 0.87 57.43
5 101 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 94.08 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 19.39 1.21 79.87
6 110 41552 GATTI Gianmarco 211.87 2000 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A. 19.43 1.25 82.51
7 103 38454 DELLAGIACOMA Tommaso 100.61 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 19.67 1.49 98.35
8 106 38613 GIARDINA Jacopo 153.67 1996 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 19.92 1.74 114.85
9 108 46097 LORENZETTI Giovanni 181.98 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 20.23 2.05 135.31

10 112 37668 DALLA VIA Alberto 286.80 1995 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 20.70 2.52 166.34
11 109 39245 CURTI Luca 203.65 1997 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 20.75 2.57 169.64
12 111 34221 GALASSI Michael 263.73 1990 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 21.27 3.09 203.96
13 113 14719 MUNARI Paolo 319.90 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 22.27 4.09 269.97
14 115 7364 FAGGIO Armandino 1958 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 23.81 5.63 371.62
15 114 5641 MASIERO Guido 508.76 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 23.94 5.76 380.20

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

LA GIURIA

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0071 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44615
COD. ORGANIZZATORI 00482 NOME SOCIETA' SC S.STEFANO D'AVETO
LOCALITA' CICAGNA DATA 16/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA S. 9482 NOME PISTA VIALE ITALIA
ASS. DELEGATO FISI BASSO E. 27690 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA ROVEGNO S.L. 4343 DISLIVELLO TOTALE 3 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 16:38:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE: 181.57

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 116 37578 BOLZAN Lisa 170.98 1995 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 20.84 0.00 0.00
2 122 46464 TENZE Sara 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 23.24 2.40 138.20
3 118 54470 AGOSTINETTO Chiara 255.09 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 23.44 2.60 149.71
4 117 44970 VAGRETTI Gioia 254.85 2002 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 23.88 3.04 175.05
5 119 24849 BERI Paola 406.59 1975 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 26.02 5.18 298.27
6 121 23763 CARMAGNOLA Daniela 1973 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTAN 26.49 5.65 325.34

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

120 684024 BERNARDI Elisabetta 563.92 2005 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

LA GIURIA

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHMXF0076 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44615
COD. ORGANIZZATORI 00482 NOME SOCIETA' SC S.STEFANO D'AVETO
LOCALITA' CICAGNA DATA 16/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA S. 9482 NOME PISTA VIALE ITALIA
ASS. DELEGATO FISI BASSO E. 27690 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA ROVEGNO S.L. 4343 DISLIVELLO TOTALE 3 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 16:35:20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CHILDREN - MASCHILE

1 125 66548 DI GREGORIO Luca 2009 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTAN 23.65 0.00 0.00
2 124 69511 DI GREGORIO Mattia 2010 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTAN 26.17 2.52 127.86

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 1

123 57267 PICCININI Davide 218.73 2007 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

LA GIURIA

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHFXF0078 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44615
COD. ORGANIZZATORI 00482 NOME SOCIETA' SC S.STEFANO D'AVETO
LOCALITA' CICAGNA DATA 16/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA S. 9482 NOME PISTA VIALE ITALIA
ASS. DELEGATO FISI BASSO E. 27690 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA ROVEGNO S.L. 4343 DISLIVELLO TOTALE 3 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 16:32:40
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CHILDREN - FEMMINILE

1 126 57532 INVERNIZZI Maria 180.66 2007 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 23.42 0.00 0.00
2 128 64861 INVERNIZZI Aurora 2009 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 23.92 0.50 25.62
3 127 684026 CALLEGARO Alessia 2009 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 27.47 4.05 207.51

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

LA GIURIA

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA
2 TROFEO VAL FONTANABUONA - 1 TROFEO VAL D'AVETO

SPRINT SKIROLL QUALIFICHE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUMXF0084 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 44615
COD. ORGANIZZATORI 00482 NOME SOCIETA' SC S.STEFANO D'AVETO
LOCALITA' CICAGNA DATA 16/ 7/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA S. 9482 NOME PISTA VIALE ITALIA
ASS. DELEGATO FISI BASSO E. 27690 LUNGHEZZA 180 m
DIRETTORE DI GARA ROVEGNO S.L. 4343 DISLIVELLO TOTALE 3 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 16:30:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

PULCINI - MASCHILE

1 131 71178 COMBI Marco 2011 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 26.76 0.00
2 130 672258 COMBI Mattia 2013 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 32.22 5.46
3 129 684753 GERONAZZO Simone 2012 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 39.90 13.14

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

LA GIURIA

16-07-2022  /  CICAGNA F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


